
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD
02PT-003595

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán 
mezi
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: 
ěíslo smlouvy:
(dále jen "objednatelem"! na jedné straně 

a
Společností T.A.Q. s.r.o.
se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

IČ: 28868781
DIČ: CZ28868781
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 150147
zastoupená:
číslo smlouvy:
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce, ISPROFIN 
500 111 0006 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
třicet dva milionů dvě stě devadesát čtyři tisíc osm set sedmdesát pět korun českých sedmnáct 
haléřů bez DPH, kalkulovanou takto:

N á z e v  s ta v b y N a b íd k o v á  c e n a  s ta v b v  
v  K č  b e z  D P H

D P H C e lk o v á  n a b íd k o v á  
c e n a  s ta v b y  v  K č  

v č e tn č  D P H
ía } (b ) (c )  =  (a )  +  (b )

R 4  M n íše k  m o st  4 -0 1 8 a  - 
r e k o n s tr u k c e

3 2  2 9 4  8 7 5 ,1 7 6 781 9 2 3 ,9 4 3 9  0 7 6  7 9 9 ,1 1

R ezerv a  10 %
(d)

D P H

(e)
R ezerva  v če tn ě  D P H  

( 0
3 2 2 9  4 8 7 ,5 2 6 7 8  1 92 ,38 3 9 0 7  6 7 9 ,9 0

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je j im 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce R4 Mníšek most 4- 
018a - rekonstrukce, ev. ě. dle Věstníku veřejných zakázek 514894.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:
(a) Souhrn smluvních dohod



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(i) Dodatky smluvních podmínek č. - ,  dodatečné informace č. 1-4
(d) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(e) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(f) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(g) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohou)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 12, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 5. 8 . 2015

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Datum: 28. 4. 2016

PODEPSÁh
Jméno
Funkcí

za dodavatele/zhotovitele 
Společnost T.A.Q. s.r.o.

Datum: - 3 -05- 2018

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za objednatele 
Ředitelství silnic a dá>



D O Š L O

11. Ot ?(116
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Praze dne: .  . „ j . „ r
Společnost T.A.Q. s.r.o.

n
Číslo zakázky: 02PT-003595 
Naše zn.: 5476/21/16-21300-Mar. 
Vyřizuje:

L

Fetrovská 1002/59 
160 00 Praha 6 , Dejvice

_ i

Věc: Nové oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „zadavatel44) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Stavební práce nazvanou

„R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce44

zadávací řízení zahájeno dne 29. 7. 2015, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 514894/ ISPROFIN: 
500 111 0006 (dále jen „Zakázka44), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 Sb„ o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44), v souvislosti se Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 10 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako nej vhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem5

která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejnižší 
^  nabídkovou cenu, podaná uchazečem

Společnost T.A.Q. s.r.o.
IČ: 28868781
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 , Dejvice 

Celková nabídková cena uchazeče: 32.294.875,17 Kč (bez DPH)

3 Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 8 , podaná uchazečem

SDS EXMOST spol. s r.o.
IČ: 49454501
Údolní 413/66, 602 00 Brno
Celková nabídková cena uchazeče: 34.145.300,-Kč (bez DPH)



4. Jako třetí v poradí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1 , podaná ucha?.

Vodohospodářské stavby společnost s r.o.
IČ: 40233308
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
Celková nabídková cena uchazeče: 35.698.789,76Kč (bez DPH)

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2 , podaná ucha

FIRESTA-Fišer, rek.,stavby a.s.
IČ: 25317628 
Mlýnská 68, 602 00 Brno
Celková nabídková cena uchazeče: 36.639.319,57Kč (bez DPH)

6. Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 7, podaná uchaze

Porr,a.s.
IČ: 43005560
Dubečská 3238, 110 00 Praha 10
Celková nabídková cena uchazeče: 41.424.068,50Kč (bez DPH)

7. Jako šestá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 4 , podaná uchází

OHL ŽS a.s.
IČ:46342796
Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

Celková nabídková cena uchazeče: 41.909.315,82Kč (bez DPH)

8. Jako sedmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 6 , podaná uch^

JHP spol. s r.o.
IČ: 45798290
Ústřední 423/62, 102 00 Praha 10
Celková nabídková cena uchazeče: 42.322.481,61Kč (bez DPH)



9. Jako osmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 3 , podaná uchazečem

EDIKT a.s.
IČ :25172328
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
Celková nabídková cena uchazeče: 42.541.980,-Kč (bez DPH)

10. Jako devátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 10 , podaná uchazečem

COLAS CZ a.s.
IČ: 26177005
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Celková nabídková cena uchazeče: 42.600.037,81Kč (bez DPH)

11. Jako desátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 9, podaná uchazečem

SWIETELSKY stavební s.r.o.
IČ: 48035599
Sokolovská 79/192, 186 00 Praha 8-Karlín
Celková nabídková cena uchazeče: 44.622.158,67Kč (bez DPH)

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem č. 5 jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií Zakázky jednalo o 
nabídku s nej nižší nabídkovou cenou.

Poučení:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů a v 
případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení.



Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výbě 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodn 
zákona.

V Praze dne
-  6  - 04 -  2016

Ředitelství silnic a dálnic



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce 
PRO: ŘSD ČR Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „R4 Mníšek most 
4-018a - rekonstrukce14, zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, 
Soupisu prací a Dokumentace stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k 
nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce a dodatečných informací 1-4.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

Název stavby Nabídková cena 
stavby v Kč bez 

DPH*

DPH Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH

R4 Mníšek most 4-018a - 
rekonstrukce

(a) (b) = DPH z
částky (a)

(c) = (a) + (b)

32 294 875,17 6 781 923,94 39 076 799,11
* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny

Rezerva DPH Rezerva
10% (e) včetně DPH
(d) (f)

3 229 487,52 678 192,38 3 907 679,90

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Uznáváme, že rezerva je samostatnou položkou nabídkové ceny a že na její čerpání v 
jakémkoliv rozsahu nemáme žádný nárok a její využití závisí výlučně na rozhodnutí 
zadavatele.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a)
(b)

Souhrn smluvních dohod 
Dopis o přijetí nabídky



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. -  dodatečné informace č. 1-4
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací - výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Program prací a časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme 
s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací a dokončíme stavbu 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Za Společnost T.A.Q. s.r.o.

Podpis:

Adresa: Fetrov^ká 1002/59, 160 00 Praha 6

Datum: 28. 4. 2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa 
objednatele

1.1.2.2, 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa 
dodavatele

1.1.2.3, 1.3 Společnost T.A.Q. s.r.o. 

Fetrovská 1002/59 

160 00 Praha 6

Název a adresa 
správce stavby

1.1.2.4,1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56 

140 00 Praha 4

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.6.11 11 měsíců

Doba pro dokončení 
stavby

1.1.3.3 11 měsíců

Záruční doba 1.1.3.7 7 let na hydroizolaci, 5 let ostatní

Výše Rezervy 1.1.4.11 10% Přijaté ceny stavby bez DPH

Části stavby 1.1.5.6. jednotlivé stavební objekty

Stavba 1.1.6.19 R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

Elektronické 
přenosové systémy

1.3 fax

Použité právo 1.4 právo České republiky- zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodující jazyk 1.4 čeština

Komunikační jazyk 1.4 čeština

JJoba pro přístup na 2.1 ode dne zahájení prací oznámeného dle čl. 8.1



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

staveniště obchodních podmínek

Výše bankovní 
záruky za provedení 
díla

4.2 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v platnosti bankovní 
záruky za provedení 
díla

4.2 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s vystavením nebo udržováním v platnosti bankovní 
záruky za provedení díla splňující požadavky Smlouvy o 
dílo

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele zajistit, 
že žádný z jeho 
podzhotovitelů ani 
dodavatelů na 
nižších úrovních 
subdodavatelského 
řetězce v minulosti 
ani v budoucnosti 
nebude vykonávat 
stanovené činnosti

4.4 43.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

Výše bankovní 
záruky za odstranění 
vad

4.25 3% Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v platnosti bankovní 
záruky za odstranění 
vad

4.25 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s vystavením nebo udržováním v platnosti bankovní 
záruky za odstranění vad splňující požadavky Smlouvy 
o dílo

Smluvní pokuty za 
porušení dalších 
Povinností 
zhotovitele

4.29 a) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení

4.29 b) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení zhotovitele s uzavřením nebo 
udržováním v platnosti pojistných smluv dle kapitoly



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

18. Smlouvy o dílo

4.29 c) 50.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení 
s odstraněním každého jednotlivého případu znečištění 
pozemní komunikace

4.29 d) 2 % z hodnoty milníku

4.29 e) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.29 f) 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

Maximální celková 
výše smluvních 
pokut

4.29 30% z přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele 
postupovat tak, aby 
nedošlo k porušení 
právních povinností 
objednatele

4.30 Smluvní pokuta_činí (i) 25.000,-Kč z předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky za každý jednotlivý případ 
porušení čl. 4.30 a současně (ii) 5.000,- Kč za každý 
započatý den a osobu, do jejíhož právaje zasahováno.

Smluvní pokuta 8.7 nedodržení Doby pro dokončení stavby:

20.000,-Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s dokončením díla v době pro dokončení

nedodržení doby pro uvedení stavby do provozu dle 
1.1.3.10:

43.000,-Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s 
dokončením části prací v rozsahu nezbytném pro 
uvedení stavby do provozu

Procentní odpočty, 
jejichž
prostřednictvím 
bude splácena 
záloha

14.2 15% částky z každého Potvrzení platby

^4ěna platby 14.15 koruna česká, podle Dopisu nabídky



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Výše částky, 
s jejímž zaplacením 
musí být objednatel 
v prodlení, aby 
zhotovitel mohl za 
současného splnění 
příslušných 
podmínek odstoupit 
od Smlouvy o dílo

16.2 c) nejméně 15 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Výše pojistného 
plnění

18.1 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 
plnění Smlouvy o dílo dosahovat alespoň souhrnné ceny 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1% z přijaté ceny stavby bez DPH

Jestliže týmž skutkovým jednáním zhotovitele dojde k současnému nebo postupnému 
porušení více povinností zhotovitele, jejichž splnění je zajištěno různými smluvními 
pokutami, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplacení všech těchto smluvních pokut, a 
to v jejich plné výši.

Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur, potvrzení o průběžných a konečných 
platbách budou zasílány objednateli najím předepsaných formulářích.

V Berouně, dne 28. 4. 2016 

^  Za Společnost T.A.Q. s.r.o.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „R4 
Mníšek most 4-018a - rekonstrukce44, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že je zadavatel oprávněn ke schvalování 
subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 10% 
z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již 
v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 4.4.6 dílu 1 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené době před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti 
s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok. Bereme na vědomí, že schvalování materiálů 
zadavatelem za podmínek uvedených v Technických podmínkách není tímto 
odstavcem dotčeno.

2) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce na 
plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

3) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

4) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet 
jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich subdodavatelů a v případě, že 
se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně 
zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. dne 
každého kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž 
kapacity se v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

5) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plném zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 2.170.500,- Kč (slovy: dva miliony sto 
sedmdesát tisíc pět set korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

pokuty provedeno formou zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní 
ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena. Bereme na 
vědomí, že zadavatel je vedle práva na zaplacení smluvní pokuty pro porušení 
povinnosti dle tohoto odstavce Zvláštní přílohy k nabídce rovněž oprávněn odstoupit 
od Smlouvy o dílo.

6 ) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo, nebo v případě, že plnění Smlouvy o 
dílo přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za 
plnění subdodávky uhradili více než [10 % / 5 %] a) z celkové ceny veřejné zakázky, 
b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce 
pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Seznam bude zpracovaný na 
formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy k nabídce. Bude-li mít 
subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 1 0  % základního kapitálu 
subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 1 0  % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

7) Bereme na vědomí, že některá další práva a povinnosti smluvních stran související se 
subdodavatelskými smlouvami, s požadavky na jejich obsah a s procesem jejich 
schvalování jsou stanoveny v čl. 4.4 Všeobecných obchodních podmínek ve znění 
Zvláštních obchodních podmínek.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 2 a 3 zadávací dokumentace.

V Berouně, dne 28. 4. 2016 

Za Společnost T.A.Q. s.r.o.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ DODATKŮ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Společnost: Společnost T.A.Q. s.r.o. 
se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6,
IČ: 28868781,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze oddíl C, vložka 150147,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce R4 Mníšek most 
4-018a - rekonstrukce, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 514894 (dále jen ,,uchazeč“),

tímto závazně prohlašuje, že přijal 0  dodatků ke smluvním podmínkám a dodatečné informace 
č. 1 — 4.

V Berouně, dne 28. 4. 2016

Za Společnost T.A.Q. s.r.o.



Ředitelství silnic a dálnic ČR R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DIL 2, CAST 2
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY STAVEB 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

Název zakázky: R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

Číslo: 02PT-003595

6/2015



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 3 -  TECHNICKÉ PODMÍNKY

DÍL 3, ČÁST 1
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

ázev zakázky: R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

islo; 02PT-003595

6/2015

1



R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukcei silnk a dálnic CR 
|5>v‘ v otevřeném řízení i práce

DÍL 1, CAST 4 
FORMULÁŘ 4.4.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

a Hitelstvl s^n ĉ a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4 
’g olcčnOSti T.A.Q. s.r.o., IČ: 28868781se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

jadn s požadavky § 6 8  odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
"leh- v platn^m znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme 
• ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně 
ářské soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské 

ý ‘), ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme 
~oU dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou 
Lj na stavební práce „R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce44, ev. ě. dle 
ilai veřejných zakázek 514894 (dále ..Veřejná zakázka44), 

f
prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 

anců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
'(cích naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
váných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
oliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
ijerne se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 

I kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

bu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
vy o dílo (dále ..Smlouva44') určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně 
'jící, k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít 
tou pravomoc k zajištění dodržení tohoto závazku.

(i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
pil ěi jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
0cně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
slosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 

i 1 bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
ích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 

. 0r8 ánů. byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
r* jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 

nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
111 ■ aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
;tutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádnénéPraktiky v souvislosti se Smlouvou.

ClTle> že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

C ^ ř s t v í  (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
fÍ]0 ^ ně výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 

°s°bě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky



L p- ............ - ..... “
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku

Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

Veřejný č in ite l (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
Ifldící. politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 

tejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
ju. veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
š0ucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

kázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
vodným jednáním.

tmě, dne 28. 4. 2016

lečnost T.A.Q. s.r.o.



iv r~ m  ir ra c n  m x > w
fie

.^[jíví silnic a dálnic ČR 
■ vebnl práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

eV veřejné zakázky: R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

v obchodním rejstříku vedeném  M ěstským soudem v Praze oddíl C, vložka 150147,

lečnost: Společnost T.A.Q. s.r.o.
"Mdlenu Felrovská 1002/59, 160 00 Praha 6,
1*28868781 
1L'íaPsalia
^ožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce R4 Mníšek most 
0 l 8 a - rekonstrukce, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 514894 (dále jen ,,uchazeč“),

hlasuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
ěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže :

davatel vykoupí vytěžený obrus dle doloženého skutečného množství za cenu 120 Kč/t bez 
)pH a železný šrot za cenu v místě a čase obvyklou.

-hazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
ídený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
Ěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
čženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
ulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
nu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
adit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 

íacování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
izace zakázky.
hazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
pády, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
jistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Berouně, dne 28. 4. 2016

Společnost T.A.Q. s.r.o.



práce v otevřeném řízení
silnic a dálnic ČR R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

DIL 1, CAST 4 
FORMULÁŘ 4.4.6

P R O G R A M  p r a c í , č a s o v ý  p l a ň , s c h é m a  s t a v e n is t e  
F  A  ROZDĚLENÍ PRACÍ

lenost: Společnost T.A.Q. s.r.o.
SP° nerTi: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6,

^V68781’
sáná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze oddíl C, vložka 150147,

kožt° uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce R4 Mníšek most 
kjga - rekonstrukce, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 514894 (dále jen „uchazeč14),

uvádí, že

jizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / 
betonu / živic), laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je 
přílohou tohoto dokumentu,
postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích: viz harmonogram výstavby, 
dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož 
součástí je rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 
technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 
prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 
stanovenými ve Všeobecných obchodních podmínkách ve znění Zvláštních 
obchodních podmínek.

^adu s příslušnými ustanoveními nabídky 
grací, které v souladu se Smlouvou o dílo

specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
zamýšlí zadat subdodavatelům:_________

[háce zadávané 
, ^dodavateli

Obchodní jméno a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

r 1'* práce na 
objektu 

' ukázky
v rámci

AZ Sanace, a.s.
Pražská 53, 400 01 Ústí nad 
Labem,
IČ: 250 33 514

20

Piclo

- viz přehled realizovaných 
staveb díl 1, část 4, 
formulář 4.3.5.
-11/247 Litoměřice 
přivaděč k průmyslové 
zóně Prosmyky, objekt SO 
204, přemostění Labe

4 práce Ing. Martin Kolář
Matoušova 1552/18, 150 00
Praha 5
IČ: 67986013

0,3 -1/38 Hrdlořezy -  Čistá 
- D5 Oprava mostu D5- 
035 v km 28,192 a 
přilehlých přejezdů SDP

echnická
,reali2;ace RDS

AZ Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Klíšská 1334/12, 
40001 Ústí nad Labem 
IČ: 44567430

2,1 Stoupací pruh na 
komunikaci 11/263-



. |ství silnic a dálnic ČR 
Pr^ce v otevřeném řízení

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

22,4

,a uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanovenéhoSho*
Prac1'

, ,iaZeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
1 pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
r uhiasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 

leněny- U^azeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
,to i t>eZ uvedení důvodů.

Berouně, dne 28. 4. 2016 
^Společnost T.A.Q. s.r.o.

Boha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 
betonáže, apod.) a harmonogram předání RDS.

‘strukce

17

IOF1N
itclovu 
ve výSi
imnáct



; ČASOVÝ HARMONOGRAM PROVÁDĚNÍ DÍLA

: Společnost T.A.Q. s.r.o.
A KCE

P O Č E T  TÝ D N U  O D  ZAH Á JEN I PLNÉNl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IKACE Č IN N O S T I

ivné stavební práce
vení RDS

:ení staveniště
Dvení DSPS, geodet, zaměřeni, zkoušky, měření
Voznění a předání stavebního díla
01-Demolice mostu ev.č.4-018a.1
02-Demolice mostu ev.č.4-018a.2
01-Komunikace u mostu ev.č.4-018a.1 :::::
02-Komunikace u mostu ev.č.4-018a.2
|0  901.902.903,904a,904b ::::
11-Úprava stávajícího přejezdu SDP
Í^-Nnvé nřei<»7Hv SITP —



si)nic a dálnic ČR 
, | j t tV íce v otevřeném řízeníK f rá

R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce

$» DIL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.7 

SYSTÉM VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS
SC Společnost T.A.Q. s.r.o. 

petrovská 1002/59, 160 00 Praha 6,

v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze oddíl C, vložka 150147,

uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce R4 Mníšek most 
. rekonstrukce, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 514894 (dále jen ,,uchazeč“), 

s ohledem na povinnost zhotovitele zajistit účinnou a kvalifikovanou výstupní 
klíckou kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) projektantem v souladu s 

Inkami stanovenými v čl. 4.34 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních 
mu kaď ve znění Zvláštních obchodních podmínek, a to zejména z hlediska její věcné 
vnosti a souladu s platnými a účinnými právními předpisy, technickými normami a 
uvou o dílo (včetně zejména technických podmínek), uvádí, že na výstupní kontrole 
acní dokumentace stavby (RDS) se bude podílet následující osoba:

Iv / jméno IČ / datum narození Sídlo / bydliště
s r.o. 44567430 Klíšská 1334/12, 40001 Ústí nad

Labem

ohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby 
S) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše uvedenou osobou prováděna.

erouně, dne 28. 4. 2016 

Společnost T.A.Q. s.r.o.



Dodatek č. 1
k Souhrnu smluvních dohod na stavební akci 

„R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce, ISPROFIN 500 111 0006“
uzavřené dne 3.5.2016 mezi těmito smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ 65993390 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

(dále jen „objednatel11) 

a

Společnost T.A.Q. s.r.o.
se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 
IČO: 28868781 
DIČ: CZ28868781 
Bankovní spojení:
Číslo účtu : 
zastoupená:
Spis. zn.: C 150147 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „zhotovitel11)

Zhotovitel na základě podmínek sjednaných v Souhrnu smluvních dohod, uzavřených dne 3.5.2016 (dále jen 
„Souhrn smluvních dohod11), provádí pro objednatele dílo : „R4 Mníšek most 4-018a - rekonstrukce, 
ISPROFIN 500 111 0006“ (dále jen „dílo11).

Preambule

Výběrové řízení na uvedené dílo bylo koncipováno tak, že realizace bude zahájena v dubnu 2016 a skončí 
v únoru 2017, s tím, že v zimním období už budou prováděny jen dokončovací práce. Z důvodu odvolání 
neúspěšných uchazečů ve výběrovém řízení došlo k podpisu Souhrnu smluvních dohod až 3.5.2016. 
Vzhledem k v té tobě již probíhajícím stavebním pracím na rozsáhlé akci „I/4, R4 zvýšení zádržnosti 
středových svodidel, rekonstrukce přejezdů SDP" na témže úseku dálnice D4, rozhodl objednatel z důvodu 
zefektivnění stavby o posunutí zahájení termínu rekonstrukce mostu 4-018a až po ukončení prací, 
spočívajících ve výměně středových svodidel. Tím došlo k posunu původně plánovaného termínu zahájení o 
3 měsíce a do zimního období se tak přesunuly práce, jejichž technologický postup vyžaduje technickými 
podmínkami stanovené klimatické podmínky. Aby byly zachovány požadované kvalitativní parametry díla a 
zároveň mohla být v zimním období na komunikaci R4 prováděna zimní údržba v souladu s § 41 Vyhlášky 
Ministerstva dopravy č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, dohodly se 
smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým prodlouží termín dokončení o nezbytnou zimní 
technologickou přestávku.

I.
Vzhledem ke změně externích podmínek a okolností realizace díla se smluvní strany v souladu 
s podmínkami Souhrnu smluvních dohod, Všeobecnými a Zvláštními obchodními podmínkami a TKP MD ČR 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Souhrnu smluvních dohod.

1



1. Smluvní strany v souladu s článkem 8.4 písm. c) Všeobecných obchodních podmínek staveb a 
pozemních komunikací (dále jen ,,VOP“) uzavírají tento dodatek, kterým se prodlužuje termín dokončení 
stavby, a to z důvodu mimořádně nepříznivých klimatických podmínek při kterých není možné dodržet 
technologický postup a kvalitativní parametry stanovené TKP MD ČR, kapitola 18. Předpokládaný 
termín dokončení byl stanoven k datu podání nabídky, zhotovitel tedy oprávněně předpokládal, že práce, 
u kterých dosažení požadované kvality vyžaduje určité minimální teplotní standardy, stihne realizovat 
v podzimních měsících.

2. Zároveň objednatel požaduje dle článku 8.8 VOP v období od 16.12.2016 do 31.3.2017 přerušení prací 
pro potřeby zimní údržby dálnice D4.

3. Práce na stavbě budou opětovně zahájeny dne 1.4.2017, termín dokončení stavby je 30.9.2017, přičemž 
celková doba realizace v délce 11 měsíců bude zachována dle Přílohy k nabídce, která je nedílnou 
součástí Souhrnu smluvních dohod, nedochází tak ke změně předmětu veřejné zakázky.

4. Uvedené přerušení prací a prodloužení termínu dokončení nemá žádný vliv na sjednanou cenu díla.

II.

III.
1. Ostatní ujednání Souhrnu smluvních dohod, nedotčené tímto Dodatkem č.1, se nemění a zůstávají 

nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o poskytování služeb 
bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz připojují 
své podpisy.

V Praze dne - g - 03-  2017 V Berouně dne £■  ^  o  'í /

Za obiedTiatefe: Za zhotovitele:

2


